ADMLOG

.« Web

Relatorio Relacdo das AquisicOes de Bens Efetivadas

Tipo de Empenho: DISPENSA | Data Pagamento entre 01/01/2024 e 31/12/2024 |

136/2024 0703/2024 LETREIRO LUMINOSO DE FACHADA 4.000 R$ 6.900,00 DIRAD H. DE F. PIRES SERVICOS 18/12/2024 R$ 27.600,00
BANDEIRA LUMINOSA BIFACIAL - ATRELADA AO

136/2024 0703/2024 LETREIRO 4.000 R$ 2.340,00 DIRAD H. DE F. PIRES SERVICOS 18/12/2024 R$ 9.360,00
APOIO ERGONOMICO PARA OS PES COM BASE

119/2024 0749/2024 ABS 40.000 R$ 59,84 SULOG/CHEFIA AMANDA MATNI DE SOUSA CALDAS DA SILVA 18/11/2024 R$ 2.393,60
PAINEL PROTETOR DE GUICHE DE CAIXA -

123/2024 0704/2024 BIOMBO 20.000 R$ 1.780,00 DIRAD R B TAVERNARD LTDA 08/11/2024 R$ 35.600,00

109/2024 300/2024 BATERIA DE 7 AMPER 18.000 R$ 70,00 DIRAD C.P.L. MATOS EIRELI 22/10/2024 R$ 1.260,00

108/2024 309/2024 ENVELOPE SACO 8000.000 R$ 1,25 DIRAD GRAFICA PONTO DE ARTE LTDA - ME 04/10/2024 R$ 10.000,00

108/2024 309/2024 PASTA P/ PROCESSO E DOSSIE 10000.000 R$ 1,40 DIRAD GRAFICA PONTO DE ARTE LTDA - ME 04/10/2024 R$ 14.000,00

122/2024 0450/2024 SERVICO DE SEGURO PARA VEICULOS 1.000 R$ 3.412,22 DIRAD MAPFRER SEGUROS GERAIS S/A 04/10/2024 R$ 3.412,22

ERA INDISTRIA COMERCIO SERVICOS E

110/2024 300/2024 BATERIA 09AH E 12V 32.000 R$ 169,00 DIRAD EMPREENDIMENTOS EIREL 30/09/2024 R$ 5.408,00

111/2024 300/2024 BATERIA DE 36AH 12V 54.000 R$ 349,99 DIRAD M M DOS SANTOS COMERCIO DE INFORMATICA  26/09/2024 R$ 18.899,46

111/2024 300/2024 BATERIA DE 30 AMPER 16.000 R$ 399,99 DIRAD M M DOS SANTOS COMERCIO DE INFORMATICA  26/09/2024 R$ 6.399,84
SERVICOS DE MANUTENGAO PREDIAL-AG

29/2024 1157/2023 CAMETA 1.000 R$ 42.099,00 DIRAD ESSENCIAL ENGENHARIA LTDA 23/09/2024 R$ 42.099,00
SERV MANUT CONTADOR CEDULAS/CALC MESA

118/2024 0783/2024 DO BANPARA 30.000 R$ 201,34 DIRAD ANTONIO FERNANDO ALVES VIEIRA 17/09/2024 R$ 6.040,15
SERVICOS DE MANUTENGAO PREDIAL-AG

190/2023 1142/2023 ALYAMIRA 1.000 R$ 40.582,00 DIRAD ALAN C MACHADO E CIA LTDA 30/08/2024 R$ 40.582,00
SERVIGOS DE MANUTENGCAO PREDIAL-AG

115/2024 0259/2024 BRAGANCA 1.000 R$ 10.437,17 DIRAD ELOS SERVICOS LTDA 20/08/2024 R$ 10.437,17

89/2024 0252/2024 LICENCA DE USO AO BANCO DE PRECOS 1.000 R$ 10.000,00 DIRAD PROMAXIMA GESTAO EMPRESARIAL LTDA 07/08/2024 R$ 10.000,00
SERVICOS DE MANUTENGAO PREDIAL-AG

174/2023 1089/2023 SANTAREM 1.000 R$ 41.500,00 DIRAD ALAN C MACHADO E CIA LTDA 02/08/2024 R$ 41.500,00
SERVIGOS DE MANUTENGAO PREDIAL-CUMARU

178/2023 1113/2023 DO NORTE 1.000 R$ 31.400,00 DIRAD ALAN C MACHADO E CIA LTDA 02/08/2024 R$ 31.400,00

94/2024 0365/2024 FITA ENTINTADA DATEN/CIS 500.000 R$ 14,80 DIRAD MENDES COMERCIAL LTDA - ME 01/07/2024 R$ 7.400,00
HEADSET (TIARA) PARA USO EM CENTRAL DE

68/2024 0080/2024 ATENDIMENTO 74.000 R$ 199,99 DIRAD DWB COMERCIO E SERVICOS LTDA 25/06/2024 R$ 14.799,26

69/2024 0080/2024 WEBCAM FULL HD LOGITECH C920E 15.000 R$ 314,00 DIRAD MAFER COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 21/06/2024 R$ 4.710,00

65/2024 0110/2024 PERSIANA 2,48M2 TIPO ROLO, BLACKOUT 7.440 R$ 319,60 DIRAD MARCILENE BARBOSA GOUVEA 11/06/2024 R$ 2.377,82

65/2024 0110/2024 PERSIANA 2,40M2 TIPO ROLO BLACKOUT 2.440 R$ 320,70 DIRAD MARCILENE BARBOSA GOUVEA 11/06/2024 R$ 782,51



65/2024

170/2023

58/2024

58/2024

75/2024

182/2023

63/2024

142/2023

67/2024

20/2024

60/2024

62/2024

62/2024

64/2024

59/2024

57/2024

43/2024

44/2024

39/2024

46/2024

23/2024

28/2024
187/2023

195/2023

0110/2024

0944/2023

0663/2023

0663/2023

0946/2023

0946/2023

proc

0033/2024

1077/2023

0024/2024

1162/2023

1051/2023

proc
0033/2024

proc
0033/2024

Proc n°

041/2024

1226/2023

1226/2023

1054/2023

1036/2023

1149/2024

1074/2023

1163/2023

1054/2023
1396/2022

0963/2023

PERSIANA 3,8M? TIPO ROLO EM TECIDO
BLACKOUT

SERVIGOS MANUTENGAO PREDIAL-BOM JESUS
DO TOCANTINS

ADESIVO INUTILIZAGAO DE CEDULAS - PORTA
DE VIDRO

ADESIVO INUTILIZAGAO DE CEDULAS - CASH

SERVICOS DE MANUTENGAO PREDIAL-AG
MARABA

SERVICOS DE MANUTENCAO PREDIAL-AG
MARABA

BANDEIRA DO BANPARA

SERVICOS REFORMA ELETRICA/LOGICA-ED
BANPARA

SERVICOS DE MANUT PREDIAL-AG PONTA DE
PEDRAS

VENTILADOR DE COLUNA TURBO SILENCIO
60CM

MANUT S’IST-CI,_IMATIZA(;AO NA UNIDADE
BANPARA BELEM

BANDEIRA DO BRASIL
BANDEIRA DO PARA

SOFTWARE

SERVIGOS DE MANUT PREDIAL-SAO FELIX DO
XINGU

SERVICOS DE MANUT PREDIAL-SAO FELIX DO
XINGU

SERVICOS DE MANUTENGAO PREDIAL-SANTANA
DO ARAGUAIA

SERVICOS MANUTENCAO PREDIAL/LAYOUT-AG
PICARRA

SERVICOS MANUTENGAO PREDIAL/LAYOUT-AG
BANNACH

SERVICOS MANUTENCAO PREDIAL-CONCEICAO
DO ARAGUAIA

COPO TERMICO ISOPOR 180ML 1000 UNIDADES

SERVICOS DE MANUTENGAO PREDIAL-AG
SOURE

BOBINA P/ TERMINAL CAIXA

MANUT SISTEMA CLIMATIZACAO-SAO
DOMINGOS DO CAPIM

3.800

1.000

100.000

400.000

1.000

1.000

4.000

1.000

1.000

8.000

1.000

4.000

4.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

15.000

1.000
6000.000

1.000

R$ 340,40

R$ 49.125,00

R$ 1,24

R$ 1,17

R$ 51.350,00

R$ 51.350,00

R$ 717,90

R$ 9.196,00

R$ 34.548,40

R$ 382,29

R$ 6.321,42

R$ 278,48

R$ 248,30

R$ 850,00

R$ 47.023,80

R$ 49.200,00

R$ 27.776,69

R$ 26.497,47

R$ 23.833,59

R$ 43.262,00

R$ 202,48

R$ 31.708,75
R$ 5,20

R$ 5.799,45

DIRAD

DIRAD

DIRAD

DIRAD

DIRAD

DIRAD

DIRAD

DIRAD

DIRAD

DIRAD

DIRAD

DIRAD

DIRAD

SULOG/CHEFIA

DIRAD

DIRAD

DIRAD

DIRAD

DIRAD

DIRAD

DIRAD

DIRAD
DIRAD

DIRAD

MARCILENE BARBOSA GOUVEA

ALAN C MACHADO E CIALTDA

G DE MARI COMERCIAL E SERVICOS DE
INFORMATICA

G DE MARI COMERCIAL E SERVICOS DE
INFORMATICA

MEG ENGENHARIA, CONSTRUGOES E SERVICOS
LTDA

MEG ENGENHARIA, CONSTRUGOES E SERVICOS
LTDA

M. M. ALVARENGA COMERCIO E SERVICOS - ME
ALAN C MACHADO E CIALTDA

MEG ENGENHARIA, CONSTRUGOES E SERVICOS
LTDA

LAL COMERCIO E SEVICOS LTDA

NFS MONTEIRO SOLUCOES TECH LTDA

ALZIRA PEREIRA DOS SANTOS

ALZIRA PEREIRA DOS SANTOS

EXECUTIV INFORMATICA LIMITADA-ME

MAURO CESAR MORAES DE SOUSA EIRELI
MAURO CESAR MORAES DE SOUSA EIRELI

ALAN C MACHADO E CIA LTDA

MEG ENGENHARIA, CONSTRUGOES E SERVICOS
LTDA

MEG ENGENHARIA, CONSTRUGCOES E SERVICOS
LTDA

MAURO CESAR MORAES DE SOUSA EIRELI
G L PRADO REPRESENTACOES E
DISTRIBUIDORA COMERCIO E SER

MAURO CESAR MORAES DE SOUSA EIRELI
APOLO COMERCIAL LTDA

NFS MONTEIRO SOLUGOES TECH LTDA

11/06/2024

11/06/2024

10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

06/05/2024

30/04/2024

29/04/2024

26/04/2024

25/04/2024

23/04/2024

23/04/2024

17/04/2024

05/04/2024

01/04/2024

22/03/2024

22/03/2024

21/03/2024

21/03/2024

12/03/2024

26/02/2024
14/02/2024

30/01/2024

R$ 1.293,52

R$ 49.125,00

R$ 214,00

R$ 558,00

R$ 51.350,00

R$ 51.350,00

R$ 2.871,60

R$ 9.196,00

R$ 34.548,40

R$ 3.058,32

R$ 6.321,42

R$ 1.113,92

R$ 993,20

R$ 850,00

R$ 47.023,80

R$ 49.200,00

R$ 27.776,69

R$ 26.497,47

R$ 23.833,59

R$ 43.262,00

R$ 3.037,20

R$ 31.708,75
R$ 31.200,00

R$ 5.799,45



Empenho Processo lItens . VI. Unit. Orgéo Sol. Autorizador Forn. ou prestador do servigo Data Pgto. Total Pgto. (Bruto)

MANUTENGAO SISTEMA DE CLIMATIZAGCAO-AG

195/2023  0963/2023  OUREM 1.000 R$ 5.799,45 DIRAD NFS MONTEIRO SOLUGOES TECH LTDA 30/01/2024 R$ 5.799,45
MANUTENGCAO SISTEMA DE CLIMATIZAGCAO-AG 5

196/2023  0964/2023  IRITUIA 1.000 R$ 5.684,98 DIRAD NFS MONTEIRO SOLUGOES TECH LTDA 30/01/2024 R$ 5.684,98
MANUTENGAO SISTEMA DE CLIMATIZAGAO-AG ~

196/2023  0964/2023  MAE DO RIO 1.000 R$ 5.684,98 DIRAD NFS MONTEIRO SOLUGOES TECH LTDA 30/01/2024 R$ 5.684,98
MANUT SISTEMA DE CLIMATIZAGAO-BREJO .

189/2023  1012/2023  GRANDE 1.000 R$5.949,11 DIRAD NFS MONTEIRO SOLUGOES TECH LTDA 25/01/2024 R$ 5.949,11
MANUTENGAO SISTEMA DE CLIMATIZAGCAO-AG ~

189/2023  1012/2023  BREU BRANCO 1.000 R$ 5.949,11 DIRAD NFS MONTEIRO SOLUGOES TECH LTDA 25/01/2024 R$ 5.949,11
MANUTENGAO SISTEMA DE CLIMATIZACAO-AG .

189/2023  1012/2023  TUCURUI 1.000 R$ 5.949,12 DIRAD NFS MONTEIRO SOLUGOES TECH LTDA 25/01/2024 R$ 5.949,12
MANUT SISTEMA CLIMATIZAGAO- AGENCIAS DE

191/2023  1039/2023  MARABA 1.000 R$ 4.231,48 DIRAD CINTIA SILVA DA COSTA 24/01/2024 R$ 4.231,48
PAINEL PROTETOR DE GUICHE DE CAIXA -

144/2023  0805/2023  BIOMBO 19.000 R$ 1.730,00 DIRAD ALZIRA PEREIRA DOS SANTOS 24/01/2024 R$ 32.870,00
MANUTENCAO NO SISTEMA DE CLIMATIZAGAO-

193/2023  1030/2023  AG OBIDOS 1.000 R$ 3.526,12 DIRAD CINTIA SILVA DA COSTA 22/01/2024 R$ 3.526,12
MANUTENGAO SISTEMA DE CLIMATIZACAO-AG .

184/2023  1019/2023  PARAUAPEBAS 1.000 R$9.714,71 DIRAD NFS MONTEIRO SOLUGOES TECH LTDA 17/01/2024 R$9.714,71
MANUTENGAO E SUBSTITUICAO DE SPLITS ~

173/2023  0888/2023  AURORA DO PARA 1.000 R$ 6.540,00 DIRAD NFS MONTEIRO SOLUGOES TECH LTDA 17/01/2024 R$ 6.540,00
MANUT PREVENT/CORRET SPLITS-SAO

127/2023  0906/2023  SEBASTIAO BOA VIST 1.000 R$ 3.617,39 DIRAD CINTIA SILVA DA COSTA 15/01/2024 R$ 3.617,39
MANUT PREVENT/CORRET EM SPLITS-ITAITUBA

128/2023 09032023  CIDADE ALT 1.000 R$ 10.893,58 DIRAD CINTIA SILVA DA COSTA 12/01/2024 R$ 10.893,58
MANUTENCAO SISTEMA DE CLIMATIZACAO-AG 5

181/2023  1081/2023  REDENGAO 1.000 R$9.179,35 DIRAD NFS MONTEIRO SOLUGOES TECH LTDA 09/01/2024 R$9.179,35

TOTAL GERAL DO RELATORIO: R$ 964.232,74

Quinta-feira 23 Janeiro Pagina 3




