



Relatório Relação das Aquisições de Bens Efetivadas

Tipo de Empenho: DISPENSA Data Pagamento entre 01/01/2024 e 31/12/2024								
Empenho	Processo	Itens	Qtd.	VI. Unit.	Orgão Sol. Autorizador	Forn. ou prestador do serviço	Data Pgto.	Total Pgto. (Bruto)
136/2024	0703/2024	LETREIRO LUMINOSO DE FACHADA	4.000	R\$ 6.900,00	DIRAD	H. DE F. PIRES SERVIÇOS	18/12/2024	R\$ 27.600,00
136/2024	0703/2024	BANDEIRA LUMINOSA BIFACIAL - ATRELADA AO LETREIRO	4.000	R\$ 2.340,00	DIRAD	H. DE F. PIRES SERVIÇOS	18/12/2024	R\$ 9.360,00
119/2024	0749/2024	APOIO ERGONOMICO PARA OS PÉS COM BASE ABS	40.000	R\$ 59,84	SULOG/CHEFIA	AMANDA MATNI DE SOUSA CALDAS DA SILVA	18/11/2024	R\$ 2.393,60
123/2024	0704/2024	PAINEL PROTETOR DE GUICHE DE CAIXA - BIOMBO	20.000	R\$ 1.780,00	DIRAD	R B TAVERNARD LTDA	08/11/2024	R\$ 35.600,00
109/2024	300/2024	BATERIA DE 7 AMPER	18.000	R\$ 70,00	DIRAD	C.P.L. MATOS EIRELI	22/10/2024	R\$ 1.260,00
108/2024	309/2024	ENVELOPE SACO	8000.000	R\$ 1,25	DIRAD	GRAFICA PONTO DE ARTE LTDA - ME	04/10/2024	R\$ 10.000,00
108/2024	309/2024	PASTA P/ PROCESSO E DOSSIE	10000.000	R\$ 1,40	DIRAD	GRAFICA PONTO DE ARTE LTDA - ME	04/10/2024	R\$ 14.000,00
122/2024	0450/2024	SERVIÇO DE SEGURO PARA VEÍCULOS	1.000	R\$ 3.412,22	DIRAD	MAPFRER SEGUROS GERAIS S/A	04/10/2024	R\$ 3.412,22
110/2024	300/2024	BATERIA 09AH E 12V	32.000	R\$ 169,00	DIRAD	ERA INDISTRIA COMERCIO SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS EIREL	30/09/2024	R\$ 5.408,00
111/2024	300/2024	BATERIA DE 36AH 12V	54.000	R\$ 349,99	DIRAD	M M DOS SANTOS COMERCIO DE INFORMATICA	26/09/2024	R\$ 18.899,46
111/2024	300/2024	BATERIA DE 30 AMPER	16.000	R\$ 399,99	DIRAD	M M DOS SANTOS COMERCIO DE INFORMATICA	26/09/2024	R\$ 6.399,84
29/2024	1157/2023	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL-AG CAMETÁ	1.000	R\$ 42.099,00	DIRAD	ESSENCIAL ENGENHARIA LTDA	23/09/2024	R\$ 42.099,00
118/2024	0783/2024	SERV MANUT CONTADOR CÉDULAS/CALC MESA DO BANPARÁ	30.000	R\$ 201,34	DIRAD	ANTONIO FERNANDO ALVES VIEIRA	17/09/2024	R\$ 6.040,15
190/2023	1142/2023	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL-AG ALYAMIRA	1.000	R\$ 40.582,00	DIRAD	ALAN C MACHADO E CIA LTDA	30/08/2024	R\$ 40.582,00
115/2024	0259/2024	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL-AG BRAGANÇA	1.000	R\$ 10.437,17	DIRAD	ELOS SERVIÇOS LTDA	20/08/2024	R\$ 10.437,17
89/2024	0252/2024	LICENÇA DE USO AO BANCO DE PREÇOS	1.000	R\$ 10.000,00	DIRAD	PROMAXIMA GESTÃO EMPRESARIAL LTDA	07/08/2024	R\$ 10.000,00
174/2023	1089/2023	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL-AG SANTARÉM	1.000	R\$ 41.500,00	DIRAD	ALAN C MACHADO E CIA LTDA	02/08/2024	R\$ 41.500,00
178/2023	1113/2023	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL-CUMARU DO NORTE	1.000	R\$ 31.400,00	DIRAD	ALAN C MACHADO E CIA LTDA	02/08/2024	R\$ 31.400,00
94/2024	0365/2024	FITA ENTINTADA DATEN/CIS	500.000	R\$ 14,80	DIRAD	MENDES COMERCIAL LTDA - ME	01/07/2024	R\$ 7.400,00
68/2024	0080/2024	HEADSET (TIARA) PARA USO EM CENTRAL DE ATENDIMENTO	74.000	R\$ 199,99	DIRAD	DWB COMERCIO E SERVICOS LTDA	25/06/2024	R\$ 14.799,26
69/2024	0080/2024	WEBCAM FULL HD LOGITECH C920E	15.000	R\$ 314,00	DIRAD	MAFER COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	21/06/2024	R\$ 4.710,00
65/2024	0110/2024	PERSIANA 2,48M² TIPO ROLO, BLACKOUT	7.440	R\$ 319,60	DIRAD	MARCILENE BARBOSA GOUVEA	11/06/2024	R\$ 2.377,82
65/2024	0110/2024	PERSIANA 2,40M² TIPO ROLO BLACKOUT	2.440	R\$ 320,70	DIRAD	MARCILENE BARBOSA GOUVEA	11/06/2024	R\$ 782,51

Empenho	Processo	Itens	Qtd. \	l. Unit.	Orgão Sol. Autorizador	Forn. ou prestador do serviço	Data Pgto.	Total Pgto. (Bruto)
65/2024	0110/2024	PERSIANA 3,8M² TIPO ROLO EM TECIDO BLACKOUT	3.800	R\$ 340,40	DIRAD	MARCILENE BARBOSA GOUVEA	11/06/2024	R\$ 1.293,52
170/2023	0944/2023	SERVIÇOS MANUTENÇÃO PREDIAL-BOM JESUS DO TOCANTINS	1.000	R\$ 49.125,00	DIRAD	ALAN C MACHADO E CIA LTDA	11/06/2024	R\$ 49.125,00
58/2024	0663/2023	ADESIVO INUTILIZAÇÃO DE CÉDULAS - PORTA DE VIDRO	100.000	R\$ 1,24	DIRAD	G DE MARI COMERCIAL E SERVIÇOS DE INFORMATICA	10/05/2024	R\$ 214,00
58/2024	0663/2023	ADESIVO INUTILIZAÇÃO DE CÉDULAS - CASH	400.000	R\$ 1,17	DIRAD	G DE MARI COMERCIAL E SERVIÇOS DE INFORMATICA	10/05/2024	R\$ 558,00
75/2024	0946/2023	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL-AG MARABÁ	1.000	R\$ 51.350,00	DIRAD	MEG ENGENHARIA, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	10/05/2024	R\$ 51.350,00
182/2023	0946/2023	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL-AG MARABÁ	1.000	R\$ 51.350,00	DIRAD	MEG ENGENHARIA, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	10/05/2024	R\$ 51.350,00
63/2024	proc 0033/2024	BANDEIRA DO BANPARA	4.000	R\$ 717,90	DIRAD	M. M. ALVARENGA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	06/05/2024	R\$ 2.871,60
142/2023	1077/2023	SERVIÇOS REFORMA ELÉTRICA/LÓGICA-ED BANPARÁ	1.000	R\$ 9.196,00	DIRAD	ALAN C MACHADO E CIA LTDA	30/04/2024	R\$ 9.196,00
67/2024	0024/2024	SERVIÇOS DE MANUT PREDIAL-AG PONTA DE PEDRAS	1.000	R\$ 34.548,40	DIRAD	MEG ENGENHARIA, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	29/04/2024	R\$ 34.548,40
20/2024	1162/2023	VENTILADOR DE COLUNA TURBO SILENCIO 60CM	8.000	R\$ 382,29	DIRAD	LAL COMERCIO E SEVICOS LTDA	26/04/2024	R\$ 3.058,32
60/2024	1051/2023	MANUT SIST-CLIMATIZAÇÃO NA UNIDADE BANPARÁ BELÉM	1.000	R\$ 6.321,42	DIRAD	NFS MONTEIRO SOLUÇÕES TECH LTDA	25/04/2024	R\$ 6.321,42
62/2024	proc 0033/2024	BANDEIRA DO BRASIL	4.000	R\$ 278,48	DIRAD	ALZIRA PEREIRA DOS SANTOS	23/04/2024	R\$ 1.113,92
62/2024	proc 0033/2024	BANDEIRA DO PARA	4.000	R\$ 248,30	DIRAD	ALZIRA PEREIRA DOS SANTOS	23/04/2024	R\$ 993,20
64/2024	Proc nº 041/2024	SOFTWARE	1.000	R\$ 850,00	SULOG/CHEFIA	EXECUTIV INFORMATICA LIMITADA-ME	17/04/2024	R\$ 850,00
59/2024	1226/2023	SERVIÇOS DE MANUT PREDIAL-SÃO FÉLIX DO XINGU	1.000	R\$ 47.023,80	DIRAD	MAURO CESAR MORAES DE SOUSA EIRELI	05/04/2024	R\$ 47.023,80
57/2024	1226/2023	SERVIÇOS DE MANUT PREDIAL-SÃO FÉLIX DO XINGU	1.000	R\$ 49.200,00	DIRAD	MAURO CESAR MORAES DE SOUSA EIRELI	01/04/2024	R\$ 49.200,00
43/2024	1054/2023	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL-SANTANA DO ARAGUAIA	1.000	R\$ 27.776,69	DIRAD	ALAN C MACHADO E CIA LTDA	22/03/2024	R\$ 27.776,69
44/2024	1036/2023	SERVIÇOS MANUTENÇÃO PREDIAL/LAYOUT-AG PIÇARRA	1.000	R\$ 26.497,47	DIRAD	MEG ENGENHARIA, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	22/03/2024	R\$ 26.497,47
39/2024	1149/2024	SERVIÇOS MANUTENÇÃO PREDIAL/LAYOUT-AG BANNACH	1.000	R\$ 23.833,59	DIRAD	MEG ENGENHARIA, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	21/03/2024	R\$ 23.833,59
46/2024	1074/2023	SERVIÇOS MANUTENÇÃO PREDIAL-CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA	1.000	R\$ 43.262,00	DIRAD	MAURO CESAR MORAES DE SOUSA EIRELI	21/03/2024	R\$ 43.262,00
23/2024	1163/2023	COPO TÉRMICO ISOPOR 180ML 1000 UNIDADES	15.000	R\$ 202,48	DIRAD	G L PRADO REPRESENTACOES E DISTRIBUIDORA COMERCIO E SER	12/03/2024	R\$ 3.037,20
28/2024	1054/2023	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL-AG SOURE	1.000	R\$ 31.708,75	DIRAD	MAURO CESAR MORAES DE SOUSA EIRELI	26/02/2024	R\$ 31.708,75
187/2023	1396/2022	BOBINA P/ TERMINAL CAIXA	6000.000	R\$ 5,20	DIRAD	APOLO COMERCIAL LTDA	14/02/2024	R\$ 31.200,00
195/2023	0963/2023	MANUT SISTEMA CLIMATIZAÇÃO-SÃO DOMINGOS DO CAPIM	1.000	R\$ 5.799,45	DIRAD	NFS MONTEIRO SOLUÇÕES TECH LTDA	30/01/2024	R\$ 5.799,45

Quinta-feira 23 Janeiro Pagina 2

Empenho	Processo	Itens	Qtd. \	/I. Unit.	Orgão Sol. Autorizador	Forn. ou prestador do serviço	Data Pgto.	Total Pgto. (Bruto)
195/2023	0963/2023	MANUTENÇÃO SISTEMA DE CLIMATIZAÇÃO-AG OURÉM	1.000	R\$ 5.799,45	5 DIRAD	NFS MONTEIRO SOLUÇÕES TECH LTDA	30/01/2024	R\$ 5.799,45
196/2023	0964/2023	MANUTENÇÃO SISTEMA DE CLIMATIZAÇÃO-AG IRITUIA	1.000	R\$ 5.684,98	B DIRAD	NFS MONTEIRO SOLUÇÕES TECH LTDA	30/01/2024	R\$ 5.684,98
196/2023	0964/2023	MANUTENÇÃO SISTEMA DE CLIMATIZAÇÃO-AG MÃE DO RIO	1.000	R\$ 5.684,98	3 DIRAD	NFS MONTEIRO SOLUÇÕES TECH LTDA	30/01/2024	R\$ 5.684,98
189/2023	1012/2023	MANUT SISTEMA DE CLIMATIZAÇÃO-BREJO GRANDE	1.000	R\$ 5.949,11	I DIRAD	NFS MONTEIRO SOLUÇÕES TECH LTDA	25/01/2024	R\$ 5.949,11
189/2023	1012/2023	MANUTENÇÃO SISTEMA DE CLIMATIZAÇÃO-AG BREU BRANCO	1.000	R\$ 5.949,11	I DIRAD	NFS MONTEIRO SOLUÇÕES TECH LTDA	25/01/2024	R\$ 5.949,11
189/2023	1012/2023	MANUTENÇÃO SISTEMA DE CLIMATIZAÇÃO-AG TUCURUÍ	1.000	R\$ 5.949,12	2 DIRAD	NFS MONTEIRO SOLUÇÕES TECH LTDA	25/01/2024	R\$ 5.949,12
191/2023	1039/2023	MANUT SISTEMA CLIMATIZAÇÃO- AGÊNCIAS DE MARABÁ	1.000	R\$ 4.231,48	3 DIRAD	CINTIA SILVA DA COSTA	24/01/2024	R\$ 4.231,48
144/2023	0805/2023	PAINEL PROTETOR DE GUICHE DE CAIXA - BIOMBO	19.000	R\$ 1.730,00	D DIRAD	ALZIRA PEREIRA DOS SANTOS	24/01/2024	R\$ 32.870,00
193/2023	1030/2023	MANUTENÇÃO NO SISTEMA DE CLIMATIZAÇÃO- AG ÓBIDOS	1.000	R\$ 3.526,12	2 DIRAD	CINTIA SILVA DA COSTA	22/01/2024	R\$ 3.526,12
184/2023	1019/2023	MANUTENÇÃO SISTEMA DE CLIMATIZAÇÃO-AG PARAUAPEBAS	1.000	R\$ 9.714,71	I DIRAD	NFS MONTEIRO SOLUÇÕES TECH LTDA	17/01/2024	R\$ 9.714,71
173/2023	0888/2023	MANUTENÇÃO E SUBSTITUIÇÃO DE SPLITS AURORA DO PARA	1.000	R\$ 6.540,00	D DIRAD	NFS MONTEIRO SOLUÇÕES TECH LTDA	17/01/2024	R\$ 6.540,00
127/2023	0906/2023	MANUT PREVENT/CORRET SPLITS-SÃO SEBASTIÃO BOA VIST	1.000	R\$ 3.617,39	DIRAD	CINTIA SILVA DA COSTA	15/01/2024	R\$ 3.617,39
128/2023	09032023	MANUT PREVENT/CORRET EM SPLITS-ITAITUBA CIDADE ALT	1.000	R\$ 10.893,58	B DIRAD	CINTIA SILVA DA COSTA	12/01/2024	R\$ 10.893,58
181/2023	1081/2023	MANUTENÇÃO SISTEMA DE CLIMATIZAÇÃO-AG REDENÇÃO	1.000	R\$ 9.179,35	5 DIRAD	NFS MONTEIRO SOLUÇÕES TECH LTDA	09/01/2024	R\$ 9.179,35

TOTAL GERAL DO RELATÓRIO: R\$ 964.232,74

Quinta-feira 23 Janeiro Pagina 3